[bookmark: _Hlk67383086]ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

               2021 г.                                                                                             №

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk101515431]	В соответствии с Законом Ставропольского края от                                      31 января 2020 г. № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края  от 26 ноября 2020 г № 33 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края» администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par23]Признать утратившими силу:
	постановление администрации муниципального образования Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 16 марта 2009 г. № 135 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
	постановление администрации Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 01 апреля 2009 г. № 58 «Об утверждении Положения и порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Предгорного
муниципального округа Ставропольского края
	Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:
	Заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Д.В. Усс

Проект визируют:

Начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

Н. Ю. Хомутова

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	 Е.В. Левенко

Проект подготовил:
	Главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	О.И. Белаш

Рассылка: отдел правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края